
Jed inečně nekom prom isn í sonda do nezho jených ran sourozeneckých svárů.

Choděrová
Věneček

2x CD MP3 -  celkový čas 13 hodin 15 m inut

Výroba audioknihy OneHotBook Produkce Martin Pilař /  Režie Jitka Škápřková 
Zvuk a střih Tomáš Gsöllhofer /  Mastering Pavel Krch, Jiří Havrlík /  Nahráno 
ve studiích ADK-Prague, 2014 / Grafická úprava Jindřich Loučka /  Nahrávka 
vznikla podle knihy Petry Soukupové Zmizet, vydané nakladatelstvím Host (2009) 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2014.

Copyright ©  Petra Soukupová 2009. Audiokniha ®  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2014.
Kat. t :  AK033. WWW.0NEH0TB00K.CZ

H O S T

8  59 4169  "4 8 0 3 3 6

PETRA S O U K U P O V Á  - Z M IZ E T
Tři povídky vyprávěné z pohledu dětí, které se 
snaží vyrovnat s osamělostí, nepochopením 
a neuspořádanými rodinnými poměry. První z příběhů 
se zaměřuje na křehkého a posléze i hendikepovaného 
Kubika, který trpí nezájmem otce a šikanováním 
staršího bratra. Drobné šarvátky bují i mezi malým 
Vojtou a zakomplexovanou Pavlínou, kteří žijí s mámou, 
ale mají každý jiného tátu; napětí mezi nimi pak eskaluje při 
návštěvě babičky. Třetí próza se skládá ze vzpomínek ženy, jíž 
křivdy z dětství i neujasněné vztahy s rodiči znemožňují sblížení 
se sestrou. Vyprávění mistrně vystihuje situace a detaily, jaké si 
může z dětství pamatovat každý z nás.

Kryštof 
Hádek: 

Zm izel

Jan Meduna: 
Na krá tko

„P říběhy, které  S oukupová píše, js o u  p ro s té  i  rafinované  
zároveň. P rostí js o u  h rd inové  a  je jich  pa tá lie  nahlížené většinou  
dětským a očim a, naivně a  zároveň ja ko b y  bez em patie . Autorka  
se se svým i h rd in y  neztotožňuje. R ozum i jim  a le  skvěle. “

Petra Hůlová, Respekt

Daniela

8594169480336


